



Mehriban xanım Əliyeva mədəniyyətimizin, incəsənətimizin, tarixi irsimizin böyük təbliğatçısı və hamisidir

Prezident İlham Əliyev: Mehribanın rəhbərliyi ilə bir neçə istiqamət üzrə konkret proqramlar icra edilmişdir. Bir çox hallarda Fondun təşəbbüsləri bir qədər sonra həm ictimai təşkilatlar, eyni zamanda, dövlət qurumları tərəfindən dəstəklənmiş və bir növ dövlət proqramına çevrilmişdir

Elə bəşəri dəyərlər var ki, onlar zaman və məkan məhdudiyyətinə sığmur, həmişə və hər yerdə yüksək dəyərləndirilir. Azərbaycanın birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın malik olduğu və əməllərində təcəssüm edən dəyərlər məhz bu kateqoriyaya aiddir. Mehriban xanım Əliyevanın irəli sürdüyü təşəbbüslər bir qayda olaraq ümumi mənafeədən irəli gəlir. Hamı tərəfindən birmənalı şəkildə qəbul olunur ki, o, özünü məhz insanlara, ələxüsüsə da aztəminatlı insanlara kömək əli uzadanda, ölkəmizin imicinin yüksəlməsi naminə hansısa layihəni həyata keçirəndə, milli mədəniyyətimizi dünya auditoriyasına təqdim edəndə rahat və xoşbəxt sanır. “Vətənin bir övladının missiyası nədən ibarətdir?” sualı ətrafında geniş müzakirələr açmaq və müxtəlif cavablar səsləndirmək mümkündür. Fəqət, Mehriban Əliyevanın ölkənin birinci xanımı və Ümummilli lider Heydər Əliyevin adını daşıyan Fondun rəhbəri kimi reallaşdırdığı işlərin timsalında doğma Vətənə necə layiqli övlad olmağın konkret nümunəsini görürük. Mehriban xanım Əliyeva həmişə Azərbaycanın və ölkə vətəndaşlarının qarşısında duran, həlli çətin görünən problemlərin üstünə gedir. Bəzən elə təsəvvür yaranır ki, onun qaldırdığı məsələlərin həlli qeyri-mümkündür, burada uğur qazanmaq mümkün deyil. Lakin bu, Mehriban xanım Əliyevanın xarakteridir. O, Vətən qarşısında layiqli övlad missiyasını, necə dəyərlər, çətin işlərin öhdəsindən gəlməklə yerinə yetirməyə çalışır.

MEHRİBAN XANIM ƏLİYEVANIN RƏHBƏRLİYİ İLƏ HEYDƏR ƏLİYEV FONDU REGIONDA ƏN BÖYÜK İCTİMAİ TƏŞKİLATLA ÇEVİRİLİB

Mehriban xanım Əliyevanın təəsübkeşliyi, Vətənə, xalqa bağlılığı, daim qurub-yaratmaq həvəsi ilə yaşadığı, gördüyü işdən mənəvi zövq aldığı rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun reallaşdırdığı layihələrdə daha konkret şəkildə əks olunur. Məlum olduğu kimi, 2004-cü il mayın 10-da yaradılan Heydər Əliyev Fondu Ulu öndərin ideyalarını böyük ezmə, sədaqətə həyata keçirir. Daha dəqiq desək, ölkənin yaradıcı və elmi potensialının artırılmasına kömək etməyi, uşaq müəssisələrinin infrastrukturunu inkişaf etdirməyi, ekologiya sahəsində mühüm tədqiqatları dəstəkləməyi, sağlam həyat tərzini təbliğ etməyi, Azərbaycan Respublikasının ərazisində və xaricdə aktual mövzulara dair konfrans və seminarlar, eləcə də uşaqların, yaradıcı gənclərin, incəsənət xadimlərinin sərgilərini təşkil etməyi, dini tolerantlığın bərqərar olmasına, vətəndaş cəmiyyəti quruculuğuna, qloballaşan dünyaya inteqrasiya prosesində milli-mənəvi dəyərlərin qorunub saxlanılmasına dəstək verməyi öz fəaliyyətində prioritet məsələlər kimi öndə tutan Fondun fəaliyyəti ölkənin ictimai həyatının bütün sahələrini əhatə edir. Prezident İlham Əliyev Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümünə və Heydər Əliyev Fondunun 10 illik yubileyinə həsr olunmuş təntənəli mərasimdə söylədiyi nitqində Mehriban xanım Əliyevanın Heydər Əliyev Fondunun rəhbəri kimi fəaliyyətini yüksək qiymətləndirərək vurğulayıb: “Onun rəhbərliyi ilə Fond nəinki Azərbaycanda, eyni zamanda, regionda görülən işlərin həcminə görə ən böyük ictimai təşkilatla çevrilmişdir. Mehribanın rəhbərliyi ilə bir neçə istiqamət üzrə konkret proqramlar icra edilmişdir. Bir çox hallarda Fondun təşəbbüsləri bir qədər sonra həm ictimai təşkilatlar, eyni zamanda, dövlət qurumları tərəfindən dəstəklənmiş və bir növ dövlət proqramına çevrilmişdir. Xüsusilə Fondun təşəbbüsü ilə başlanmış “Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb” layihəsi bu gün geniş vüsət almışdır və dövlət bu proqrama qoşularaq son 10 il ərzində 3 minə yaxın yeni məktəb tikdirə bilmişdir. “Xocalıya ədalət!” kampaniyası da məhz Fondun təşəbbüsü ilə başlanmışdır. Ondan sonra dövlət qurumları, ictimai qurumlar bu təşəbbüslərə qoşulmuşlar və nəticə etibarilə qısa müddət ərzində 10-dan çox ölkə Xocalı soyqır-

rımını rəsmən soyqırımı kimi qəbul etmişdir”.

Ümumiyyətlə, Fond fəaliyyəti dövründə Ümummilli lider Heydər Əliyevin ideyalarının işiqində həmişə səmərəli fəaliyyəti ilə qarşıya qoyduğu məqsədlərə nail olub. Bəhs olunan tədbirdə Fondun prezidenti Mehriban xanım Əliyeva keçilən yola nəzər salaraq deyib: “2004-cü il mayın 10-da Heydər Əliyev Fondu öz fəaliyyətinə başladı. Fond müasir Azərbaycan dövlətçiliyinin əsaslarını qoymuş, müstəqil Azərbaycanın siyasi, iqtisadi və mədəni dirçəlişini təmin etmiş şəxsin adını daşıyır. Biz fəaliyyətimizin ilk günündən atığımız addımlarla, gördüyümüz işlərlə bu yüksək ada layiq olmağa çalışmışıq”.

HEYDƏR ƏLİYEV FONDU MİLLİ MƏDƏNİYYƏTİMİZİN QORUNMASI VƏ İNKİŞAFI İSTIQAMƏTİNDƏ GENİŞ FƏALİYYƏT GÖSTƏRİR

Azərbaycanın musiqisinin dünyada təbliği və ölkəmizin beynəlxalq mədəniyyət mərkəzinə çevrilməsi Heydər Əliyev Fondunun fəaliyyətinin əsas istiqamətlərindən birini təşkil edir. Fondun mədəniyyətimizin dünyada təbliği istiqamətində gördüyü işlərdən məmnunluq ifadə edən Prezident İlham Əliyev bildirib: “Azərbaycan mədəniyyətinin, mədəni irsimizin qorunması, dünyada təbliği işində Fond əvəzsiz rol oynamışdır. Bizim milli sərəvətimiz olan muğam sənəti UNESCO-nun dünya qeyri-maddi mədəni irsi siyahısına daxil edilmişdir”.

Ümumiyyətlə, Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafı üçün göstərdiyi xidmətləri xüsusilə vurğulamaq lazımdır. Hələ 1995-ci ildə Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə hazırda onun rəhbərlik etdiyi Azərbaycan Mədəniyyətinin Dostları Fondu təsis olunub. 1996-cı ildə o, Azərbaycan mədəniyyətinin geniş təbliği olunması məqsədilə Azərbaycan, ingilis və rus dillərində çap olunan “Azərbaycan - İrs” jurnalını təsis edib. Jurnal dünyanın onlarla ölkəsində bir neçə dildə yayımlanıb.

Mehriban xanım Əliyevanın mədəniyyətə və incəsənətə göstərdiyi qayğı ilə əlaqədar fəaliyyətinin böyük bir hissəsi Heydər Əliyev Fondu ilə bağlıdır. Heydər Əliyev Fondunun Azərbaycanın dünyada daha yaxından tanınması istiqamətində həyata keçirdiyi layihələr sırasında “Bakıya uçuş. Müasir Azərbaycan İncəsənəti” sergisini xüsusilə vurğulamaq lazımdır. İlk dəfə 2012-ci ilin yanvarında Londonda açılan bu sergi sonrakı illərdə Paris, Berlin, Moskva, Roma və Vyanada da təşkil edilərək yerli sakinlərin mə-



rağını cəlb edib və Bakıda təşkil olunan yekun sergisi ilə uğurla başa çatdırılıb.

Heydər Əliyev Fondu qədim tarixi abidələrin bərpasına və qorunmasına da xüsusi diqqət ayırır. Məsələn, Fondun dəstəyi ilə 2008-ci ildə Abşeronun ən qədim insan məskənlərindən olan Qala qəsəbəsində Dövlət Tarix-Etnoqrafiya Qoruğunun ərazisində Arxeoloji-Etnoqrafik Muzey Kompleksinin yaradılması tarixi keçmişimizi qoruyub saxlamağa, ölkəmizi turizm mərkəzlərindən birinə çevirməyə xidmət edir.

Azərbaycan mədəniyyətinin dünyada təbliği, eləcə də mədəniyyətlərarası dialoqun genişləndirilməsində Heydər Əliyev Fondunun BMT-nin ən mötəbər qurumlarından olan UNESCO ilə əlaqələri xüsusi yer tutur. Sırr deyil ki, Azərbaycan-UNESCO əlaqələrinin indiki səviyyəyə yüksəlməsində Mehriban xanım Əliyevanın böyük əməyi var. Azərbaycanın birinci xanımı ənənəvi musiqinin, ədəbiyyat və poeziyanın inkişafına verdiyi töhfələrə, musiqi təhsili və dünya mədəniyyətlərinin mübadiləsi sahəsindəki xidmətlərinə görə 2004-cü il avqustun 13-də təşkilatın səfisi Əhəd Əliyev və musiqi ənənələri sahəsində xoşməramlı səfiri adına layiq görüldü.

Bu məqamda qeyd edək ki, məhz Prezident İlham Əliyevin və UNESCO-nun və İSESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın səmərəli fəaliyyətinin nəticəsi olaraq muğam və aşiq sənəti, tar ifaçılıq sənəti, eləcə də Azərbaycan xalçası UNESCO-nun Qeyri-maddi mədəni irsi siyahısına daxil edilib. Mehriban xanım Əliyeva Bakıda “Muğam Aləmi” III Beynəlxalq Muğam Festivalının açılışında çıxışı zamanı bu nailiyyətləri yüksək qiymətləndirərək deyib: “Hər bir xalqın, hər bir millətin ən böyük sərvəti onun mədəni irsidir. Azərbaycan qədim və zəngin tarixə, mədəniyyətə malik olan bir ölkədir. Əsrlər boyu bizi bir millət kimi qoruyub saxlayan mədəni irsimiz, dilimiz, ədəbiyyatımız, poeziyamız, musiqimiz olub. Muğam isə əsl sənət incisidir. Təsədüfi deyil ki, Azərbaycan muğamı UNESCO-nun bəşəriyyətin mədəni irsinin şah əsərləri siyahısına salınıb və çox sevindirici haldır ki, artıq bu siyahıda Azərbaycan tarixi və tarifiçiliyi da vardır. Bu, bizim mədəni irsimizə, mədəni irsimizin qorunmasını dünya miqyasında göstərilən diqqətin və qayğının göstəricisidir”.

Bundan başqa, hər il Fondun dəstəyi ilə keçirilən Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı Şərqi və Qərbi musiqisini, eləcə də məşhur ifaçıları, bəstə-

karları bir araya gətirir. Həmçinin Heydər Əliyev Fondunun bir sıra dövlət qurumları ilə birgə təşkil etdiyi və 2009-cu ildən keçirilən Respublika muğam müsabiqəsi və Beynəlxalq Muğam Festivalı həm Azərbaycanda muğam sənətinə üz tutan gənclərin sayını xeyli artırır, həm də milli muğam musiqimizi dünyaya tanıdır.

MEHRİBAN XANIM ƏLİYEVƏ QAYGIKƏŞ ANA OBRASI İLƏ CƏMIYYƏTDƏ BÖYÜK RƏĞBƏT QAZANIB

Azərbaycan xalqının yüksək milli-mənəvi dəyərləri ilə qürur duyan və özünün şəxsi nümunəsində bu dəyərləri dünyaya layiqincə təqdim edən Mehriban xanım Əliyevanın timsalında biz həmçinin qayğıkeş bir ana obrazını görürük. Mehriban xanım Əliyeva həyatının xoş günlərini, milli bayramlarımızı bir qayda olaraq valideyn himayəsindən məhrum qalmış və yaxud fiziki qüsurlu uşaqları taleyin ümidinə buraxmayan, qoy onlar sızlərin mərhəməti sayəsində ana qəlbinin hərəkətini, istiliyini hiss etsinlər, özlərini tənha saymasınlar.

Son illərdə Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə paytaxt Bakıda və respublikanın bölgələrində çoxlu sayda körpələrin evinin, uşaq bağçasının, xüsusilə təyinatlı uşaq müəssisələrinin yüksək səviyyədə təmir olunması və hər cür məbelle təchiz edilməsi də Mehriban xanım Əliyevanın uşaqlara xüsusi münasibətinin ifadəsidir. Ümumiyyətlə, Fondun təkə “Uşaq evləri və internat məktəblərinə dəstək” layihəsi çərçivəsində 32 internat və uşaq evi yenidən qurulub. Əlamətdar haldır ki, Prezident İlham Əliyev son illərdə regionlara səfərləri çərçivəsində Fondun dəstəyi ilə tikilən çoxlu sayda uşaq bağçasının və bu qəbildən olan digər obyektlərin açılışına qatılıb.

Bununla yanaşı, Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə uşaq evləri və internat məktəblərinin məzunu olan gənclər üçün Nizami rayonunda inşa olunmuş yaşayış binası 2013-cü ilin sentyabrında istifadəyə verilib. Digər belə bir yaşayış binası isə 2014-cü il dekabrın 29-da Mehriban xanım Əliyevanın iştirakı ilə Abşeron rayonu Masazır qəsəbəsində istifadəyə verilib.

Heydər Əliyev Fondunun yüksək səviyyədə reallaşdırılan bir neçə layihə ilə təhsilə dəstək verməsi də Mehriban xanım Əliyevanın uşaqlara, gənc nəsə qayğısının ifadəsidir.

Qeyd edək ki, ölkəmizdə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən “Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb”, “Təhsilə dəstək”, “Məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin inkişafı” layihələri həyata keçirilir.

MEHRİBAN XANIM ƏLİYEVANIN YÜKSƏK TƏŞKİLATÇILIĞI SAYSINDA AVROPA OYUNLARININ STANDARTLARI AZƏRBAYCANDA MÜƏYYƏNLƏŞDİRİLDİ

Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyətinin bir istiqaməti də idmanla bağlıdır. Məlumət üçün bildirək ki, Mehriban xanım Əliyeva 2002-ci ildə Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının prezidenti, 2004-cü il dekabrın 28-də Azərbaycan Respublikası Milli Olimpiya Komitəsinin (MOK) IV Baş Məclisində MOK-un İcraiyyə Komitəsinə üzv seçilib. Mehriban xanım Əliyevanın beynəlxalq aləmdə nüfuzu Beynəlxalq Gimnastika Federasiyasının Bədii Gimnastika üzrə 2003 və 2004-cü il Dünya Kuboku yarışlarının və 2005-ci il Dünya çempionatının Azərbaycanda keçirilməsinə dair qərarın qəbul olunmasında həlledici rol oynayıb. 2014-cü ilin iyununda isə Bakıda yeni inşa olunan Milli Gimnastika Arenasında bədii gimnastika üzrə yubiley - XXX Avropa çempionatı keçirilib. Bakıda keçirilən yubiley turirində qitənin 33 ölkəsindən 258 idmançı mübarizə aparıb.

Mehriban xanım Əliyevanın idmana qayğısı, həmçinin bu istiqamətdəki yüksək təşkilatçılıq bacarığından danışırsaq ölkəmizin 2015-ci ilin iyununda ev sahibliyi etdiyi birinci Avropa Oyunlarına xüsusi olaraq toxunmaq lazımdır. Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Təşkilat Komitəsinin üzvləri hazırlıq işlərinə start verilən ilk gündən öz fəaliyyətlərində Avropa idman ailəsinin ölkəmizə göstərdiyi yüksək etimadı doğrultmaq üçün səmərəli fəaliyyət göstərirdilər.

Bəlaliklə, əksər ekspertlərin də vurğuladıqları kimi, Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə çalışan “Bakı-2015” ilk Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin üzvlərinin yüksək ezməkərlili sayəsində gələcək Avropa Oyunlarının yüksək standartlarını məhz Azərbaycan müəyyənəşdirib. Prezident İlham Əliyev birinci Avropa Oyunları ilə əlaqədar keçirilən mükafatlandırılma mərasimində söylədiyi nitqində birinci Avropa Oyunlarının yüksək səviyyədə təşkilində Mehriban xanım Əliyevanın əməyini yüksək qiymətləndirərək deyib: “Təşkilat Komitəsinin rəhbərlik etmiş Mehriban Əliyevanın böyük fəaliyyətini xüsusilə yüksək qiymətləndirirəm. O, bu Oyunların keçirilməsinə çox böyük töhfə vermişdir. Deyə bilərik ki, bu Oyunların bu səviyyədə keçirilməsində öz canını qoymuşdur”.

HEYDƏR ƏLİYEV FONDU CƏMIYYƏTDƏ HUMANİZM DƏYƏRLƏRİNİN BƏRQƏRAR OLMASINA SANBALLI TÖHFƏLƏR VERİR

Azərbaycanda humanizm prinsiplərinin bərqərar olmasına Ümummilli lider Heydər Əliyevin adını daşıyan Fond da öz sanballı töhfələrini verir. Fondun rəhbəri Mehriban xanım Əliyeva daim özündə xeyirxahlığı, humanizm dəyərlərini ehtiva edən təşəbbüslər irəli sürür, o cümlədən ölkəmizdə amnistiya aktlarının ardıcıl təşəbbüskarı kimi çıxış edir. Onun təşəbbüsü ilə Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi tərəfindən 2007-ci il mayın 8-də qəbul olunmuş qərarla 9877 məhkum barəsində, 2009-cu il 17 mart tarixli qərarla 9564 məhkum barəsində amnistiya tətbiq edilib. Azərbaycanın ali qanunverici orqanı növbəti Amnistiya Aktını 2013-cü ilin may ayında Ümummilli liderin 90 illik yubileyi ilə əlaqədar qəbul edib. Bu qərar 10 min 40 şəxsi əhatə edib. Cari il mayın 20-də isə Milli Məclis Heydər Əliyev

Fondunun prezidenti, millət vəkili Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüskarı olduğu “28 May - Respublika Günü münasibətilə amnistiya elan edilməsi haqqında” qərar layihəsini qəbul edib. Bəhs olunan Amnistiya Aktı 10 min nəfərə şamil olunub. Ümumiyyətlə, indiyədək Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə qəbul edilmiş amnistiya aktları əsasında 40 minə yaxın məhkum müxtəlif növ cəzalarından azad edilib. Mehriban xanım Əliyeva sözügedən qərar layihəsinin Milli Məclisdə müzakirəsi zamanı çıxış edərək rəhbəri olduğu Fondun hər bir addımında insanpərvərlik ideyalarının əsas tutulduğunu vurğulayıb: “Fond hər bir addımında, hər bir fəaliyyətində insanpərvərlik və humanizm ideyalarını rəhbər tutur, qayğı və yardıma ehtiyacı olan insanlara daim kömək etməyə çalışır. Təsədüfi deyil ki, bu gün bizə üz tutan insanlar Heydər Əliyev Fondunu son ümid yeri kimi qiymətləndirirlər və biz bu ümidi hər zaman doğrultmağa çalışmışıq”.

MEHRİBAN XANIM ƏLİYEVANIN ÇOXŞAXƏLİ FƏALİYYƏTİ ÖLKƏMİZİN HÜDUDLARINDAN KƏNARDA DA YÜKSƏK QIYMƏTLƏNDİRİLİR

Mehriban xanım Əliyevanın xeyriyyəçilik fəaliyyəti, həmçinin xalqlar və mədəniyyətlərarası əlaqələrin inkişafına verdiyi əvəzsiz töhfələr xaricə ölkələr və nüfuzlu təşkilatlar tərəfindən də yüksək qiymətləndirilir. Heç də təsadüfi deyil ki, Mehriban xanım Əliyeva 2005-ci il iyunun 9-da Rusiyanın “Yüzlüilliyin mənasatları” Beynəlxalq Xeyriyyə Fondunun “Yaqut Xaç” ordeni ilə təltif olunub. Həmçinin Mehriban xanım Əliyeva 2006-cı il noyabrın 24-də İSESCO-nun xoşməramlı səfiri adına layiq görüldü. Bundan başqa, Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı İcraiyyə Komitəsinin 2007-ci il yanvarın 29-da Cenevrədə keçirilən 120-ci sessiyasının yekdil qərarı ilə ana, uşaq və ailə sağlamlığının qorunması və möhkəmlənməsi sahəsində xüsusi xidmətlərinə görə Mehriban xanım Əliyevaya bu beynəlxalq təşkilatın mükafatı verilib. Eyni zamanda, genişmiqyaslı xeyriyyəçilik fəaliyyətinə, bəşəriyyətin ali ideallarına xidmət sahəsində yüksək nailiyyətlərinə görə 2007-ci ilin may ayında Mehriban xanım Əliyeva “Qızıl Ürək” beynəlxalq mükafatına, 2009-cu ildə Polşanın “Xidmətlərə görə” Böyük Komandor Xaçı ordeninə, 2010-cu ildə Fransanın “Şərəf Legionu” ordeninə, 2012-ci ildə Rusiya Federasiyasının İ.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb Universitetinin Fəxri professoru adına layiq görüldü. Mehriban xanım Əliyeva, eyni zamanda, 2015-ci il fevralın 11-də Pakistan İslam Respublikasının “Hilal-e Pakistan” ali ordeni, martın 26-da isə Serbiya qarşısında ictimai, mədəni və humanitar sahələrdə xüsusi xidmətlərinə görə bu ölkənin yüksək dövlət mükafatı olan “Sreten” ordeni ilə təltif edilib.

Ümumiyyətlə, Mehriban xanım Əliyevanın layiq görüldüyü mükafatların və fəxri adların sayı kifayət qədər çoxdur. Ölkənin birinci xanımı daha bir ali mükafatla Heydər Əliyev Fondunun fəaliyyətinin 5 illiyinə həsr olunan mərasimdə təltif olunub. Belə ki, Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın ictimai-siyasi və mədəni həyatında səmərəli fəaliyyətinə görə Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevaya “Heydər Əliyev Mükafatı”nı təqdim edib. Dövlət başçısının 29 iyun 2015-ci il tarixli Sərəncamı ilə isə Mehriban xanım Əliyeva Azərbaycan Respublikasında mədəniyyətin, təhsilin, səhiyyənin və idmanın inkişafında səmərəli fəaliyyətinə, Azərbaycan xalqının mədəni irsinin beynəlxalq miqyasda geniş təbliğinə və birinci Avropa Oyunlarının təşkilində böyük xidmətlərinə görə ölkəmizin ən ali dövlət təltifi olan “Heydər Əliyev” ordeninə layiq görüldü.

“Yeni Azərbaycan”
Analitik Qrupu